oznaczenie sprawy:  53/2019 

Zakup i dostawa leków
Wielkopolskie Centrum Onkologii

ul. Garbary 15     61-866 Poznań

tel. 61/88 50 500  fax. 61/88 50 698
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

	Nr oferty
	Nazwa Oferenta/Wykonawcy 
	Cena oferty 

	1
	Hurtownia farmaceutyczna ISMED Sp. j. 
Mgr Janina Gierłowska- Andrzej Gierłowski

Ul. Szczygla 7

05-402 Otwock
	Pakiet nr 4 

2197342,00 zł. netto, 

2373129,36  zł. brutto, 



	2
	Astellas Pharma Sp. z o. o. 
Ul. Osmańska 14

02-823 Warszawa
	Pakiet nr 2 

2 396 001,00 zł netto 

2 587 681,08 zł brutto

	3
	Konsorcjum 

URTICA Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	Pakiet nr 5 

1 058 340,00 zł. netto,

1 143 007,20 zł. brutto,

	4
	ASCLEPIOS S.A. 
ul Hubska 44

Wrocław, 
	PAKIET NR 1
544.440,00zł netto;

587.995,20zł brutto


Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 6.442.252,77zł netto; 7.029.133,00zł brutto
W tym

	nr pakietu
	wartość netto
	wartość brutto
	euro

	1
	544.444,44 zł
	588.000,00 zł
	126.271,410

	2
	2.395.833,33 zł
	2.587.500,00 zł
	555.658,6334

	3
	66.203,70 zł
	71.500,00 zł
	15.354,430

	4
	2.197.345,37 zł
	2.373.133,00 zł
	509.623,90

	5
	1.238.425,93 zł
	1.337.500,00 zł
	287.224,5123


Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Sylwia Krzywiak tel. 61/ 88 50 643  fax …698
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